



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Cały park dla dzieci!

Publikowane od

05.06.2018 16:05:58



Zamek i dwie dmuchane zjeżdżalnie, prawdziwy harcerski namiot i małe miasteczko ruchu drogowego - to wszystko oraz wiele innych atrakcji, czekało na najmłodszych mieszkańców Mławy w parku 3 czerwca. W niedzielę uroczycie obchodzili my bowiem Międzynarodowy Dzień Dziecka, po raz pierwszy organizowany w Mławie we współpracy z Wojewódzką Komendą Policji.

Od godziny 11:00 na terenie całego parku ustawiały się stoiska i namioty z atrakcjami. Były stragany z balonami, zabawkami, smakołykami i innymi różnicami. Na miłośników przygód czekały zakątki poszukiwaczy skarbów (muzeobranie prowadziło Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej), a dla znawców bajek – zagadki przygotowane przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Mławie.

Dużym zainteresowaniem cieszyły się strzelnica, namiot Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (tam były zagadki i malowanie twarzy), namiot zastępu harcerzy mławskiego hufca ZHP oraz pojazdy policji. Niektóre dzieci zajmowały miejsca za kierownicą - przeznaczone dla funkcjonariuszy, inne nierozważnie lokowały się na siedzeniach dla zatrzymanych. Policjanci opowiadali o swojej pracy, ale przede wszystkim prowadzili akcje edukacyjne poprzez testy i zgaduj-zgadule na temat bezpieczeństwa na drodze. Zachęcali także do spacerów po miasteczku drogowym i wesołego wykonania oblatków.

Na estradzie im. Tekli Bdzarzewskiej wystąpiły grupy artystyczne Miejskiego Domu Kultury w Mławie oraz reprezentanci miejskich szkół i przedszkoli. O godzinie 14:00 Burmistrz Miasta Mława – Sławomir Kowalewski oraz nadkom. Krzysztof Hincman – Zastępca Powiatowego Komendanta Policji w Mławie oficjalnie otworzyli festyn „Przez zabawę do bezpieczeństwa” i wręczyli przedstawicielom mławskich szkół nagrody w ogłoszonym wcześniej konkursie.

Zabawy trwały przez cały dzień i każde dziecko w granicach mławskiego parku mogło znaleźć coś specjalnego dla siebie. Na zakończenie ci, którzy wciąż nie czuli zmęczenia, wystartowali w biegu organizowanym dla nich.

Magda



























































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/cal-y-park-dla-dzieci>